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
annen bruksenhet og/eller fellesareal.

Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger har Standard Norge, Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges 
Eiendomsmeglerforbund funnet det riktig å benytte egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En 
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Enebolig - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Hovedetasje 55 47 47 Kjøkken, bad/wc, stue, stue 2

2. etasje 25 23 23 Stue, soverom

Sum bygning 80 70 70

Enebolig - romfordeling
Etasje Primærareal (P-rom) Sekundærareal (S-rom)

Hovedetasje Kjøkken, bad/wc, stue, stue 2

2. etasje Stue, soverom

Garasjeuthus anneks til bolig - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 24 20 20 2 Lagringsrom

Loft Lagringsloft

Loft er ikke måleverdi (lav takhøyde) og derfor 
ikke med regnet i arealene

Sum bygning 24 20 20

Garasjeuthus anneks til bolig - romfordeling
Etasje Primærareal (P-rom) Sekundærareal (S-rom)

1. etasje 2 lagringsrom
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Beskrivelser - Enebolig 

Bygning generelt

    Bygning, generelt

Beskrivelser Byggning med naturlig utførte skjevheter og konstruksjonsmessige 
løsninger i 1 etg. 

Grunn og fundamenter
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

    Direkte fundamentering

Beskrivelser Gråsteinsmur som er stablet og utvendig spekket/delvis pusset. 

Vurderinger: Tg(alder på konstruksjon og tilstand).

Det ble observert på synlig inspiserbare steder mindre sprekker i grunnmur 
men ingen større deformasjoner som har konstruksjonsmessige 
konsekvenser, på grunnlag av dette vurderes grunnforholdene å være 
stabile.

TG: 2

    Gulv på grunn

Beskrivelser Boligen har nyere støpte gulver med el-varmekabler. Gulv i stuer med 
tilfargulv. Synlige gulvflater med fliser og heltre.

Vurderinger: Gulver med noe retningsavvik. Flisebom på kjøkken og det mangler 
stedvis fogemasse.

TG: 2

Drenering
Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

    Drenering

Beskrivelser Eventuell dreneringen er skjult i grunnen og er derfor ikke befart.

Vurderinger: Med tanke på husets alder og utførelse er det antagelig ikke etablert 
drenering.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og 
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt fra 
bakkenivå.

    Yttervegger

Beskrivelser Yttervegger i 1 etg er oppført i laftet tømmer og 2 etg. er oppført i 
bindingsverk. Utvendig kledning av varierende alder og tilstand.

Vurderinger: Tg(alder/isolasjon/utvendige overflater). Tilstansgrad er satt ut i fra dagens 
krav til tetthet og isolasjonskrav. Eldre kledning som på sikt bør skiftes ut 
og eventuelt etterisollere konstruksjonen.

TG: 2
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Vinduer og dører
Kontrollen skjer med visuell undersøkelse, samt stikktakninger med hensyn til råteskader. Det er foretatt kontroll på tilfeldig 
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